
          ZARZĄDZENIE NR III/133/2011                                                                             

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

Z DNIA 10 PAŹDZIERNIKA 2011 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI NA LATA 2011-2034  

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 

1240 z późn.zm.)  

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr III/13/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Solec Kujawski na lata 2011-2034, 

zmienionej : 

- Uchwałą Nr IV/22/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 stycznia 2011 r., 

- Uchwałą Nr V/33/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 marca 2011 r., 

- Uchwałą Nr VI/44/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 13 kwietnia 2011 r., 

- Uchwałą Nr VII/53/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 maja 2011 r., 

- Uchwałą Nr IX/68/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2011 r., 

- Uchwałą Nr X/79/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 sierpnia 2011 r., 

- Uchwałą Nr XI/91/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 września 2011 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

-  załącznik nr 1 do uchwały Nr III/13/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 grudnia 2010 r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Solec Kujawski na lata 2011-2034, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik nr 1 

            do Zarządzenia Nr III/133/2011                        

                                                                              Burmistrza Miasta i Gminy 

                                                                                                    Solec Kujawski  

                                                                                                z dnia 10 października 2011 roku                          

 

 

UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR III/133/2011 BURMISTRZA MIASTA I GMINY 

 SOLEC KUJAWSKI Z DNIA 10 PAŹDZIERNIKA 2011 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

 NA 2011 ROK. 

 

 

 I. W załączniku nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

- w pozycji dochody ogółem (1) - prognozę 2011 zwiększa się o kwotę 38.584 zł dochody 

wynikające  ze  zmiany  budżetu  na  2011 r., w tym: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 

38.584 zł,   

 

- w pozycji wydatki bieżące (2) - prognozę 2011 zwiększa się o kwotę 38.584 zł, 

 

- w pozycji kwota długu (13) - prognoza 2011 w wysokości 37.650.831 zł obejmuje 

zobowiązania z tytułu zawartej umowy forfaitingowej (wykup wierzytelności) na kwotę 

15.405.369 zł. Spłata zobowiązania w kolejnych latach 2012-2023 wynosi po  

1.113.641 zł w każdym roku, a w 2024 roku wynosi 928.034 zł. 

 
 


